

Korvausvaatimus hiihtoladulla kaatumisesta

200/10.03.01/2022

Teknlk 31.05.2022 § 77

(Lisätietoja: Tiemestari p. 0400 862 532)

Kittilän kunnan kirjaamo on vastaanottanut 2.5.2022 klo 17:31 korvausvaatimuksen henkilölle ja omaisuudelle aiheutuneista vaurioista Pikku-Poron hiihtoladulla tapahtuneesta onnettomuudesta.

Oheismateriaalina alkuperäinen korvausvaatimus, kuitit ja kuvia tapahtumapaikalta.

Vaatimuksen tekijä on soittanut Kittilän kunnan tiemestarille 29.4.2022 klo 10:33. Jonka jälkeen vaatimuksen tekijä on myös soittanut lääkärikeskus Pihlajalinnkaan. Pihlajalinnassa on tarkastettu henkilön kunto. Henkilö on kertomansa mukaan saanut aivotärähdyksen ja tikkejä nenävarteen. Liitteenä myös kuitit tapahtumista ja vaatimuksessa olevista korvausvaatimuksen kohteista.

Henkilö vaatii korvauksena yhteensä 877,95€. Josta kuitteja vastaan kohdistuu 307,95€ korvausvaatimuksesta. Loput 570,00€ vaatimuksesta koostuu kosmeettisesta haitasta, kivusta, puhelinkuluista, aurinkolaseista, suksien pohjista, sekä pilalle menneestä lomasta. Näihin vaatimuksen tekijällä ei ole osoittaa kuitteja tai muuta kirjallista aineistoa.

Tapahtuma paikka on kuvattu ja korjattu Kittilän kunnan ja Levi Ski Resortin toimesta 29.4.2022 klo 11:44. Kuvat alueelta liitteenä. Levi Ski Resortin toimittamassa sähköpostissa 4.5.2022 urakoitsija kertoo, että ladulle ilmestynyt hiekka on kulkeutunut talven aikana yläpuolella olevalta tieltä, josta on tippunut hiekoitushiekkaa ja on nyt keväällä sulanut ja rikastanut lumen hiekoitushiekalla. Urakoitsijan mukaan myös tien suojaverkot ovat liian suurisilmäisiä eivätkä suojaa riittävästi putoavalta hiekalta.

Aikaisemmat henkilön latukierrokset ja läheisten latujen kunto ei ole varoittanut henkilöä vaarasta. Tämän vuoksi henkilö ei tietänyt tunnelin olosuhteita etukäteen. Siksi tilanne tullut henkilölle arvaamattomasti, hyvin nopeasti ja suurella tilannenopeudella. Latukone on ajanut kohdan aikaisemmin eikä ole ilmoittanut haitasta, eikä asiasta ole varoitettu liikennemerkein etukäteen. Edellä kerrotun johdosta henkilö ei todennäköisesti ole voinut ennakoita vaaraa etukäteen.

Onnettomuuden johdosta Kittilän kunnan tekninen toimi tulee tarkistamaan kesän aikana teiden alikulkujen suojaverkkoja, sekä tulee työmaakokouksessa painottamaan urakoitsijalle huolellisuutta, ilmoittamisvelvollisuutta ja korjaustoimenpiteitä myös talven aikana alitusten läheisyydessä, erityisesti alkutalvisin ja loppukeväisin.

Tekninen johtaja:

Lautakunta päättää hyväksyä 307,95 €:n korvausvaatimuksen toimitettujen kuittien perusteella, kuitittomia haittavaatimuksia ei korvata, koska vaatimuksia ei ole todeksi näytetty eikä arvioitu asiantuntijan toimesta. Mikäli vahingon kärsinyt osapuoli näyttää päätöksen jälkeen todistetusti toteen kärsityt haitat, tullaan ne käsittelemään erikseen.

Päätös:

Tekninen johtaja veti esityksen pois.
